
Zarządzenie Nr 65/2015

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r.,

poz. 885 ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 lit. a Uchwały Nr III/19/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia  29 grudnia

2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/19/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na

rok 2015., zmienionej:

− Zarządzeniem Nr 25/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 7 stycznia 2015 r., 

− Zarządzeniem Nr 36/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 stycznia 2015 r., 

− Uchwałą Nr V/24/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 20 lutego 2015r.,

− Uchwałą Nr VI/33/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 marca 2015r.,

− Uchwałą Nr VII/42/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 2015r.,

− Zarządzeniem Nr 62/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 7 maja 2015 r., 

wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 10.893 zł do

wysokości 30.165.265,29 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 10.893 zł do wysokości

29.013.144,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 10.893 zł do

wysokości 29.841.011,29 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 10.893 zł do wysokości

26.572.318,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami na 2015 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

zarządzenia.

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami na 2015 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5. W „Planie wydatków majątkowych na 2015 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 65/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie zmiany budżetu

na 2015 rok

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana 

(w zł)

75107

Na podstawie decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu z

dnia 18.05.2015 r.. (pisma znak DKL-3101-29/15 wprowadza się do planu dochodów

dotację celową na sfinansowanie wypłaty zryczałtowanych diet dla członków

obwodowych komisji wyborczych powołanych dla przeprowadzenia ponownego

głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej w dniu 24 maja 2015 r.

8 260

85213

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.133.2015.8 z dnia

07.05.2015r. zwiększa się plan dochodów z przeznaczeniem na dofinansowanie

opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20

ustawy o pomocy społecznej.

2 633

Razem DOCHODY: 10 893

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana 

(w zł)

60016
Zmniejsza się plan wydatków majątkowych dot. zadania inwestycyjnego pn.

„Przebudowa drogi gminnej w Kajewie (dz. nr 72, 115)”.
-1 000

75107

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę dotacji celowej na sfinansowanie wypłaty

zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych powołanych dla

przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej

Polskiej w dniu 24 maja 2015 r.

8 260

85213

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.133.2015.8 z dnia

07.05.2015r. zwiększa się plan wydatków o kwotę dotacji przeznaczonej na

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art.

17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.

2 633

92105
Zwiększa się plan wydatków majątkowych dot. zadania inwestycyjnego pn. „Zakup

nowego elementu na plac zabaw w Kościelnej Wsi (lina do zjeżdżania na siodełku)”.
1 000

Razem WYDATKI: 10 893

      

Ponadto na wniosek kierowników jednostek budżetowych (w tym urzędu) dokonuje się także zwiększeń

oraz zmniejszeń w ramach rozdziału pomiędzy paragrafami w następujących rozdziałach: 630003, 63095,

75011, 75022, 75023, 75412, 80114, 85154, 85212 oraz 92601.
















